



ST Roskilde ApS

Algade 26, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 47 43 96

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Ditte Gorritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST Roskilde ApS
Algade 26
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 47 43 96
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Ditte Gorritzen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

ST Holding Roskilde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med beklædningsartikler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454.541 kr. mod 856.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.708 kr. mod 105.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets evne til at fortsætte driften er forbundet med usikkerhed, da man er afhængig af fortsat betalingshenstand hos leverandører. Det er ledelsens forventning, at henstanden kan opretholdes og man kan afdrage i takt med likviditetens tilstedeværelse. På den baggrund er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	454.541	856
2 Personaleomkostninger	-558.620	-590
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-92
Driftsresultat	-104.079	174
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.629	-15
Resultat før skat	-144.708	159
Skat af årets resultat	0	-54
Årets resultat	-144.708	105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105
Disponeret fra overført resultat	-144.708	0
Disponeret i alt	-144.708	105

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.053	293
Varebeholdninger i alt	365.053	293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.929	168
Tilgodehavender i alt	107.929	168
Likvide beholdninger	318.189	337
Omsætningsaktiver i alt	791.171	798
Aktiver i alt	791.171	798

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-227.119	-83
Egenkapital i alt	-102.119	42
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	816.366	597
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	76.174	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.290	756
Gældsforpligtelser i alt	893.290	756
Passiver i alt	791.171	798
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets evne til at fortsætte driften er forbundet med usikkerhed, da man er afhængig af fortsat henstand hos leverandører. Det er ledelsens forventning, at henstanden kan opretholdes og man kan afdrage i takt med likviditetens tilstedeværelse. På den baggrund er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.602	544
Pensioner	24.300	24
Andre omkostninger til social sikring	14.091	13
Personaleomkostninger i øvrigt	17.627	9
	<u>558.620</u>	<u>590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.629	15
	<u>40.629</u>	<u>15</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-82.411	-188
Årets overførte overskud eller underskud	-144.708	105
	<u>-227.119</u>	<u>-83</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for franchiseaftale med Saint Tropez har selskabet deponeret 300 t.kr. på deponeringskonto i Jyske Bank.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>300</u>

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ST Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 32 93 84 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
